

Jean-Philippe Acensi



Pays: France

Langue : **Français**Sexe : Masculin

Note: Fondateur et délégué général de l'Agence pour l'éducation par le sport (en 2006). -

Membre du Conseil national de la vie associative (en 2006). - Expert des

problématiques d'insertion et d'éducation de la jeunesse

ISNI: ISNI 0000 0000 3506 6908 (Informations sur l'ISNI)

Jean-Philippe Acensi: œuvres (3 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (3)

Le sport ne sert pas qu'à faire des champions ! (2010)



Voir plus de documents de ce genre



Thèmes en relation avec Jean-Philippe Acensi (3 ressources dans data.bnf.fr)				
Sports et jeux (2)				
Sportifs	⊕	Sports	3 8	
Catégories de personnes (1)				
Sportifs	⊕			
Personnes ou collectivités en relation au data.bnf.fr)	vec "Je	ean-Philippe Acensi" (4 ressources dans		
data.siii.ii)				
Personnes ou collectivités liées en tant que auteur	du texte	e (2)		
Gilles Vieille-Marchiset	3 ₽	Olivier Villepreux	3 9	
Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (2)				
Denis Soula	3 ₽	Joël Szpindel	1 9	
Voir aussi (4 ressources dans data.bnf.f	r)			
À la BnF (1)				
Notice correspondante dans Catalogue général				
data.bnf.fr				

Sur le Web (3)	
Notice correspondante dans IdRef	Notice correspondante dans ISNI
Notice correspondante dans VIAF	